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DOSSARD

1 136
2 148
3 138
4 169
5 151
6 110
7 108
8 117
9 1

10 153
11 171
12 128
13 139
14 137
15 177
16 165
17 147
18 179
19 180
20 116
21 158
22 122
23 114
24 174
25 152
26 181
27 143
28 141
29 156
30 159
31 170
32 173
33 167
34 135
35 164
36 130
37 120
38 142
39 154

NOM
Les Mercenaires
Les Pas Doués
LesG G
TEAM FASHIONS
LUDOBEN
GIRONDINGUES
DUME & DUME
Les béliers supersoniques
Laurel et Hardy
Aupa Aupa brasero
Les aigrinoises
diabolo & satanas
Les kenyans de barbezieux
Team 100 Pression
LES LONG ISLAND
Laurel et Hardy
Caravane
Audureau
Pas pressés
Les fofos
FC ROUILLAC
Seins-Rock
Paul & Antoine
pas sans peine
Les Mimis
Nuoro x Hooq
Les seventeen
les Misstrails de I'Ouest
Les évadés du canap’
Les Guenilles
Phil Tony
les chercheurs runners
Les baskets sales
Mitch & Max
M&m's
les vintage
Myhel
Minus et Cortex
Team A

PRENOM
EQUIPE
EQUIPE
EQUIPE
EQUIPE
EQUIPE
EQUIPE
EQUIPE
EQUIPE
EQUIPE
EQUIPE
EQUIPE
EQUIPE
EQUIPE
EQUIPE
EQUIPE
EQUIPE
EQUIPE
EQUIPE
EQUIPE
EQUIPE
EQUIPE
EQUIPE
EQUIPE
EQUIPE
EQUIPE
EQUIPE
EQUIPE
EQUIPE
EQUIPE
EQUIPE
EQUIPE
EQUIPE
EQUIPE
EQUIPE
EQUIPE
EQUIPE
EQUIPE
EQUIPE
EQUIPE

SEXE /sx CAT /cat

R MAS | 1
R 2 |MAS| 2
R 3 |MAS| 3
R 4 |MIX| 1
R 5 |MAS| 4
R 6 |[MAS| 5
R 7 |[MAS| 6
R 8 |MAS| 7
R 9 |MAS| 8
R 10 |[MAS | 9
R 11 |[FEM| 1
R 12 |MAS | 10
R 13 |[MAS| 11
R 14 |MAS | 12
R 15 |MAS| 13
R 16 |MAS | 14
R 17 |[MAS| 15
R 18 |MAS | 16
R 19 |MAS| 17
R 20 FEM| 2
R 21 | MIX

R 22 |MAS| 18
R 23 |MAS| 19
R 24 |MAS| 20
R 25 |FEM| 3
R 26 |MAS| 21
R 27 |MIX| 3
R 28 |FEM

R 29 |MAS| 22
R 30 | MIX

R 31 |MIX| 5
R 32 | MIX

R 33 | MIX

R 34 'MAS| 23
R 35 |MIX| 8
R 36 | MIX

R 37 | FEM

R 38 MAS| 24
R 39 |MAS| 25

2x10 Km

CLUB
PATRICE DUMONT/EMERIC FIDELE
PIERRE FEVRIER/MARIO DE MARCOS
SAMUEL GOURDON/FLORIAN GUESDON
LOUIS THOMAS/PHILIPPINE MEAUD
BENOIT EVARISTE/LUDOVIC FONTAINE
THIBAUT DE SAGEY/VICTOR VIGNE
ARTHUR FLOCH/PIERRE-MARIE MOGENET
PAUL AUDINET/HUGO QUELQUEJAY
FRANGOIS GRANET/BENOIT ORDONNEAU
ANTOINE LAUNAY/KADER ZITOUNI
CHARLENE PAIRAULT/NADIA CAILLAUD
FABRICE GANDELIN/THIERRY NIVOGEIN
CLEMENT DAUGE/PIERRE CHAINIER
JEREMY DEBRIS/SEBASTIEN BLINCOURT
CEDRIC GERMANEAU/AUGUSTIN BRAYARD
MAXIME LEBEAU/JULIEN PAILLOT
JULES COLLON/PAUL MIKULOVIC
DAVID AUDUREAU/THEO AUDUREAU
MAXIME CHAUVIN/ERWAN PACREAU
LOUISE FORILLERE/Jeanne FORILLERE
CAMILLE MEILLAT/MAXIME MEILLAT
HUGO BOSSOUTROT/THOMAS GRANDGIRARD
PAUL COUPILLAUD/ANTOINE GIRAUD
GEOFFREY MOREAU/MAXIME BONNAUD
LENA TRIBOT/CHLOE RICHARD
PB MENA/ARMAND LAGRANGE
EVA JUTEL/PIERRE-ANTOINE SURY
SOLENN CARLHANT/CARLA DIAS
KAMRAN AHSAN/MARVIN BAUDET
CLAIRE PETIT/DAMIEN LAUNAY
ANTHONY JUBEAU/COLINE THOUVENIN
SOPHIE PERON CHEMIN/GUILLAUME CHEMIN
ANGELE GAILLEDRAT/GAEL GUILLON
MAXIME FROUIN/MICHEL HUBERT
OLIVIER BONNET/SABRINA BONNET
JEAN-NOEL CARTRON/NATHALIE GUYON DEVAIRE
EMY TRIBOT/HELENE BAILLY
CLEMENT CARRARA/DAVID MANDIN
ADRIEN COURNEDE/ARNAUD MONGILLON
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TEMPS
01:17:29
01:20:52
01:20:58
01:23:24
01:25:53
01:26:07
01:28:52
01:29:25
01:29:31
01:29:46
01:29:51
01:31:41
01:31:49
01:32:51
01:33:35
01:33:52
01:34:08
01:34:13
01:34:18
01:34:47
01:35:39
01:35:55
01:36:37
01:36:48
01:37:14
01:38:18
01:38:28
01:38:56
01:39:20
01:40:20
01:40:26
01:40:46
01:41:44
01:42:46
01:42:58
01:43:24
01:43:33
01:43:54
01:44:09

Vit.
15,5
14,8
14,8
14,4
14,0
13,9
13,5
13,4
13,4
13,4
13,4
13,1
13,1
12,9
12,8
12,8
12,7
12,7
12,7
12,7
12,5
12,5
12,4
12,4
12,3
12,2
12,2
12,1
12,1
12,0
11,9
11,9
11,8
11,7
11,7
11,6
11,6
11,5
11,5




2\ i_\ A
DOSSARD
40 126
41 162
42 163
43 123
44 157
45 121
46 118
a7 166
48 127
49 133
50 107
51 149
52 105
53 109
54 140
55 102
56 111
57 178
58 101
59 112
60 150
61 131
62 172
63 129
64 132
65 106
66 144
67 175
68 134
69 160
70 145
71 176
72 104
73 182
74 115
75 113

NOM
Les 13 volts
Rancho do Peixe
Run
Les runneurs des Chaumes
ECE
Boulouloubi Team
Clargot
Les Ecrevisses
Les Kiwis Krazys
Les chapons
Les patates
Sarah / Laetitia
La tribu
Provost
Chou et Chonchon
Equipe XO
Les sans idée
Les sprinteuses du Nord Charente
Denis Brothers show
Les peignes culs
Les marmottes
BARBEAU FAMILLY
Les cagouillettes en baskets
Les APQA
LES PTIS
Team B
Les Charentaises No & Cha
Les Touristes en Footing
LES CAGOUILLES
LES DOUELLES PAS DOUEES
Believe
Les Cam’s
Familycaiv
Mary Peynaud
Les Mérovingiens
bossé

PRENOM
EQUIPE
EQUIPE
EQUIPE
EQUIPE
EQUIPE
EQUIPE
EQUIPE
EQUIPE
EQUIPE
EQUIPE
EQUIPE
EQUIPE
EQUIPE
EQUIPE
EQUIPE
EQUIPE
EQUIPE
EQUIPE
EQUIPE
EQUIPE
EQUIPE
EQUIPE
EQUIPE
EQUIPE
EQUIPE
EQUIPE
EQUIPE
EQUIPE
EQUIPE
EQUIPE
EQUIPE
EQUIPE
EQUIPE
EQUIPE
EQUIPE
EQUIPE

SEXE

Py

XY VXXXV VXXXV XV XV XV VXLV XV XV OV XV XV LV XV XV XV XLV XUV XV LV XUV XUV XUV UV XUV XUV U D

Isx CAT /cat
40 |MAS| 26
41 |MAS| 27
42 | MIX | 10
43 |MAS| 28
44 |MAS| 29
45 | MIX | 11
46 |FEM| 6
47 |MAS| 30
48 | MIX | 12
49 | MIX | 13
50 | MIX | 14
51 \FEM| 7
52 | FEM
53 | MIX | 15
54 | MIX | 16
55 | MIX | 17
56 | MIX | 18
57 |FEM| 9
58 'MAS| 31
59 |MAS| 32
60 | MIX | 19
61 | MIX| 20
62 |FEM| 10
63 | MIX | 21
64 | MAS| 33
65 |FEM| 11
66 |FEM | 12
67 | MIX | 22
68 |FEM| 13
69 |MAS| 34
70 |[FEM| 14
71 |FEM| 15
72 | MIX | 23
73 |MAS| 35
74 | MIX | 24
75 | MIX | 25

2x10 Km

CLUB
ROMAIN RIGALLAUD/AYMERIC LAURAND
CHARLES RIFFAUD/LOUIS FABRE
BENJAMIN MARTINEAU/MATHILDE NOUVEAU
VALENTIN BRISSON/LEON GRANET
NICOLAS MARY/ARTHUR LARREY
ELEONORE CHARVET/MATHIEU DE MAILLARD
MARGOT SALOME/CLAIRE NIBEAUDEAU
MAXIME ESPINASSE/ARTHUR PLUYAUD
CAMILLE POMMIER/ERWAN MARTIN
ALEXIA THIENPONT/LOUIS DULYS
JEAN LAFAYE/LAETITIA GENOT
SARAH BONNEAU/LAETITIA DE SUTTER BOUYER
ANNE SACK/CLEMENCE SEGUINOT
PAULINE PROVOST/VINCENT PROVOST
GREGORY GILARDEAU/NELLY ROY
CLAIRE PAYNAUD/THIBAULT BRISSON
EMELINE HAUTREUX/FREDERIC PROVOST
JULIA BORDAS/SOPHIE MAUMONT
MATHIEU DENIS/FLORIAN DENIS
PAUL FREQUELIN/THEO DUPUY
THOMAS GOUTARD/MARINE VASSEUR
AMANDINE NOEL BARBEAU/ALAIN BARBEAU
FRANCETTE VANDESTICK/BERENGERE CARBONNIER
LAURIE PETIT/MATHIEU FRUGIER
PHILIPPE PETIT/BENJAMIN PETIT
EMMANUELLE BRISSON/MARGAUX MONGILLON
CHARLOTTE EYMARD/AENORA VEILLON
MATHILDE SAINT-PE/PIERRE BLANDIN
EUGENIE SOULLARD/DAPHNE DOUMERGUE
EMMANUEL JEAN/HERVE BACHE-GABRIELSEN
VALENTINE RENAUD/MARINE LAFON
CAMILLE MORA/CAMILLE MONTSERRAT
CELINE CAIVEAU/DAMIEN CAIVEAU
THIERRY MARY/FABRICE PEYNAUD
ANAIS RENARD/THIBAULT PIOFFRET
FLORIAN BOSSE/FANNY BOSSE
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TEMPS
01:44:27
01:45:33
01:45:34
01:45:52
01:46:36
01:46:39
01:47:10
01:47:58
01:48:52
01:48:53
01:49:52
01:50:19
01:50:44
01:51:09
01:51:11
01:52:40
01:53:23
01:53:24
01:54:01
01:54:11
01:54:15
01:59:15
01:59:58
02:02:07
02:02:07
02:02:39
02:05:40
02:05:54
02:05:56
02:05:57
02:06:34
02:08:24
02:13:47
02:16:38
02:17:14
02:18:30

Vit.
11,5
11,4
11,4
11,3
11,3
11,3
11,2
11,1
11,0
11,0
10,9
10,9
10,8
10,8
10,8
10,7
10,6
10,6
10,5
10,5
10,5
10,1
10,0

9,8

9,8

9,8

95

9,5

9,5

9,5

915

9,3

9,0

8,8

8,7

8,7
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